共同購入申込書　＜所属配達＞　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　生協売店　共同購入商品
「夏ギフト2024　JA全農ﾐｰﾄﾌｰｽﾞ(株)」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表示価格(税込)から25％引き　◎送料はかかりません。
	所 属 名
	　　　　　　所属コード （　　　　　　　　　　）
（庁舎　　　　　階）　

	所属住所
	〒　

	電話番号
	（内線　　　　　　）
	担当者
	


　　　　　　　


	
	氏　　名
	職員番号
	カタログ番号
	商　品　名
	数量
	価格(表参照)
	合計金額

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	宅配日
	□
	□
	□
	□
	□
	紙袋
	のし

	
	7/8〜
	7/16～
	7/22〜
	7/29〜
	8/5～
	有・無
	有・無

	お預りした個人情報につきましては、商品の注文、商品の発送に使用いたします。お客様の個人情報を業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございません。
	総合計金額
	



	お申込締切
	８月1日（木）
	お支払い予定：８月・９月給与口座払い

	お届け期間
	指定宅配日から５日以内
	お問い合わせ：「諸星・五十嵐」


電話：０２７-２２３-８３５７　　FAX：０２７-２２１-４０２９　　県庁内線：４８０９受付日

月　　日 　印

	通信欄
	



